股票简称：新安股份         股票代码：600596       编号：临 2017-051 号

浙江新安化工集团股份有限公司

关于委托理财逾期后续进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    2011 年 8 月 12 日，公司与长安国际信托有限公司（以下简称：长安国信）

签署了正路集团贷款项目单一资金信托合同。公司将 4500 万元资金委托给长安

国信进行管理，向浙江正路工贸集团有限公司（以下简称：正路集团）发放流动

资金贷款，贷款期限为 12 个月（详见公司于 2011 年 8 月 13 日披露在《中国证

券报》、《上海证券报》及上海证券交易所 www.sse.com.cn网站的公告）。

    2012 年 8 月，该理财资金出现了逾期。公司委托长安国信向浙江省金华市

中级人民法院提出强制执行申请。2012年 8 月 28日，公司收到金华市中级人民

法院【（2012）浙金执民字第 122 号】执行裁定书，已对正路集团用于贷款抵押

担保的 3351.04 平方米的商业物业（原评估价值 9570 万）进行查封，查封期限

为 2年，自 2012年 8月 27日至 2014年 8月 26日止。公司认为：由正路集团以

其拥有的 3351平方米的商业物业（原评估价值为 9570万）提供抵押担保，抵押

率 47%，不会给本公司造成重大损失（详见公司于 2012年 8月 25日、2012年 8

月 29日披露在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所 www.sse.com.cn

网站的公告）。

2013 年 9 月 4 日，正路集团及其他 6 家关联企业向浙江省浦江县人民法院

申请破产重整，浦江县人民法院于 2013 年 9 月 5 日作出裁定，受理这 7 家关联

企业的破产重整申请。因正路集团已进入破产重整程序，强制执行程序中止。

2014 年 7 月 1 日浦江县人民法院作出裁定，通过重整计划草案，重整期三年，

即从 2014 年 7月 1 日至 2017年 7月 1日（公司分别在 2014、2015、2016年《年

度报告》中予以披露）。

近日，本公司收到长安国信转来的浦江县人民法院作出的（2017）浙 0726

破 5-11 号民事裁定书，裁定终止正路集团等 7 家关联企业重整计划的执行，并

宣告其破产。浦江县人民法院将于 2017年 8 月 11日召开该公司第四次债权人会

议。

目前公司正与长安国信及公司法律顾问积极协商，将采取相关措施，尽最大

可能保护公司的利益。该项信托存在资金不能完全收回的风险，可能会给公司带

来一定的损失。敬请广大投资者注意投资风险。相关后续进展情况，公司将及时

予以披露。

    特此公告。

                                   浙江新安化工集团股份有限公司董事会

                                              2017年 7月 26 日